deci asta data ne multiumimn cu asta scurta
notitia despre susumentionat’a adunare a comita
tului.

Un’a merita inse de a mai fi amentita, cumca
adeca, amesuratu numerului alegutoriloru, represen-
tanti’a noului comitatu s’a statoritu a fi din 166
membri si adecs 83 virilisti si 83 aleși.

BrasiOva in 13/25 Octobre 1876.
Senatulu imperialu din Vien’a s’a intrunitu in

numeru completu, si indata in prim’a siedintia mi-
nistrulu de finantie baronulu de Pretis a presentatu
bugetulu pe anulu 1877. — Deficitulu in bugetulu
austriacu pe anulu venitoriu se urca la 26 milliâne.